

Arviointikertomus vuodelta 2022

Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 28.09.2023 § 71
123/02.02.02/2022

Valmistelu/lisätiedot

palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen, puh. 040506 9547 tai
etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunnanvaltuusto on 12.6.2023 § 23 päättänyt velvoittaa kunnanhallituksen ja lautakunnat käsittelemään arviointikertomuksen ja antamaan vastineet kertomuksen havaintoihin sekä raportoimaan valtuustolle kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä havaintojen aiheuttamista toimenpiteistä.

Askolan kunnan tarkastuslautakunnan 23.5.2023 § 31 arviointikertomus vuodelta 2022 on esityslistan oheismateriaalina.

Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunnan tulee käsitellä tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2022 sivistyslautakunnan osalta ja antaa vastine lautakuntaa koskevista arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista ja niiden aiheuttamista toimenpiteistä kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunta toteaa 23.5.2023 § 33 laaditussa arviointikertomuksessa, että tulokorttitavoitteet toteutuivat pääosin. Talous- ja resurssitavoitteet toteutuivat, kun huomioidaan lisämääräraha 250.000 euroa oppivelvollisuuden laajentamiseen ja kuljetuskustannusten kasvuun. Tilinpäätös ylitti alkuperäisen talousarvion noin 200 000 eurolla. Tarkastuslautakunta on huolissaan sairauspoissaolojen kasvusta. Kasvua on tapahtunut erityisesti yleishallinnossa ja sivistystoimessa (+ 70 %). Sairauspoissaolojen määrä on reippaasti suurempi kuin kuntien keskiarvo (16,7 pv/hlö). Tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana. Myös johtamiskoulutukseen tulisi satsata. Tarkastuslautakunta arvioi, että valtuuston asettamat taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet on saavutettu riittävässä määrin ja toiminta on järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.

Sivistystoimi toteaa, että sairauspoissaolojen poikkeuksellinen nousu liittyy muutamaan varsin pitkään sairauslomaan vuonna 2022. Aikaisempina vuosina sivistystoimen sairaspoissaolot ovat olleet maltillisia. Koulutukseen ja hyvinvoinnin ylläpitoon tulee jatkossa osoittaa resursseja talousarviossa. Yleensä kuitenkin säästöpaineeet talousarvion valmistelussa pakottavat karsimaan kaikkia muita menoja henkilöstömenojen noustessa valtakunnallisten sopimuskorotusten vuoksi, kun palkkoihin ei talousarviossa varata realistista määrärahaa.

Esittelijä

palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen

Päätösehdotus

Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta hyväksyy edellä esitetyn vastineen tarkastuskunnan arviointikertomukseen 2022 sivistyslautakunnan osalta ja esittää sen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano

Kunnanhallitus

Kunnanhallituksen vastine vuoden 2022 arviointikertomukseen

Kunnanhallitus 27.09.2023 § 218
123/02.02.02/2022

Valmistelu/lisätiedot

kunnanjohtaja Annu Räsänen, puh. 040 7109 045 tai
etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunnanvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 12.6.2023 § 23, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Tarkastuslautakunta toteaa arviointikertomuksessaan yleishallinnon osalta, että tulokorffitavoitteet jäivät osin toteutumatta.

Kunnanhallitus toteaa, että ennen kaikkea hyvinvointialueen aloittaminen vaati kunnalta huomattavasti ennakoitua enemmän resursseja ja tämän takia meneillään olevia tai aloitettuja kehittämistoimia jouduttiin siirtämään eteenpäin.

Asukastyytyväisyyskyselyä ei tehty, koska aikataulullisesti oli järkevintä toteuttaa ensin Askolan kunnan brändikysely liittyen meneillään olevaan brändiuudistukseen. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen päivitys alkoi vuonna 2022 ja jatkuu vuonna 2023. Hankintaohjeen päivitys siirtyi organisaatiomuutosten ja resurssien niukkuuden vuoksi vuodelta 2022. Myös kotisivu-uudistuksen aloitusta siirrettiin vuodelle 2023.

Kunnan taloustilanteesta tarkastuslautakunta toteaa, että kunnan taloustilanne on kehittynyt positiiviseen suuntaan verotulojen kasvun seurauksena. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että tasapainottamisohjelman toteuttamista jatketaan. Tulevien vuosien verorahoitukseen liittyy huomattava epävarmuus hyvinvointialueiden rahoitusvajeen vuoksi. Kunnan lainakanta on edelleen korkea ja edelleenkin yli maan keskiarvon samoin kuin tuloveroprosentti. Omavaraisuusaste on vielä reippaasti alle tyydyttävän rajan (50 %).

Kunnanhallitus toteaa, että vuonna 2019 laaditun tasapainottamisohjelman viimeinen toimenpanovuosi oli vuosi 2022. Kunnanhallitus on pyrkinyt ottamaan huomioon toiminnan ja talouden suunnittelussa ja toteuttamisessa huomioon tasapainottamisohjelmaa niiltä osin kuin toiminnan muutokset ovat sen mahdollistaneet. Tämänhetkinen taloustilanne on erittäin huolestuttava ja jo vuoden 2024 talousarvion tekeminen on ollut hyvin haasteellista. Taloussuunnitelmavuodet näyttävät vieläkin haasteellisimmilta. Uuden tasapainottamisohjelman toteutus voi tulla hyvinkin pian kyseeseen.

Lisäksi tarkastuslautakunta toteaa, että velkamäärä on edelleen korkea, vaikka taseen ylijäämä on kasvanut voimakkaasti vuodesta 2019 alkaen. Lainakanta on kuitenkin saatu taittumaan vuoden 2021 aikana. Myös tuloveroprosentti on korkea koko kuntasektorin painotetun tuloveroprosentin keskiarvoon verrattuna. Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan lainamäärän vähentämistä tulee jatkaa osana talouden tasapainottamista. Suhteellinen velkaantuneisuus on korkea.

Kunnanhallitus jakaa tarkastuslautakunnan huolen kunnan velkamäärästä. Kunnan velkaisuuteen tulee edelleenkin kiinnittää erityistä huomiota ja lainan lyhennykset tulee suorittaa suunnitelmien mukaisesti. Lainakannan

pienentäminen tulee olemaan vaikeaa tulevien vuosien korkeiden investointien rahoittamistarpeiden vuoksi.

Kuntakonsernista tarkastuslautakunta esittää huolensa Askolan Puhti Oy:n toiminnan jatkuvuudesta. Askolan Puhti Oy on tehnyt työllisyyden parantamiseksi Askolassa tuloksellista työtä jo vuosia. Vuonna 2022 Askolan kunnan sakkomaksut työttömistä oli 315.000 euroa. Askolan Puhti Oy:n osaaminen ja kokemus vaikeasti työllistettävien parissa on hyödynnettävä ja toiminta turvattava.

Kunnanhallitus yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen Askolan Puhti Oy:n työn tuloksista ja toteaa, että Askolan Puhti Oy:n tilanne on haastava ja ratkaisuvaihtoehtoja yhtiön toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi käydään läpi. Yhtiön toiminnalle haetaan taloudellisesti kestäväällä pohjalla olevaa pitkän aikavälin ratkaisua.

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota taloudelliseen riskiin muutostilanteessa, jotta selviydytään lakisääteisten tehtävien hoidosta merkittävämpinä opetustoiminta ja varhaiskasvatus. Tarkastuslautakunta esittää, että kunta päivittää sijoituspolitiikan ohjeen ja laatii sijoitusstrategian huomioiden riskien minimoimisen sijoitustoiminnassa. Kunnalle jää sote-kiinteistöjen velat ja kiinteistöhoitovastuu samalla, kun kiinteistöjen vuokrasopimuksen jatkuvuus on 3+1 vuotta. Tarkastuslautakunta esittää, että kunta laatii kiinteistöstrategian, jossa huomioidaan hyvinvointialueelle vuokratut kiinteistöt, omaan lakisääteisen palvelunjärjestämisen takia käyttöön jäävät kiinteistöt (esim. koulut, päiväkodit) sekä muut kiinteistöt. Strategia sisältää toteutumista varten toimenpideohjelman ehdotuksen.

Kunnanhallitus toteaa, että sijoituspolitiikan ohje on päivitetty joulukuussa 2021. Ohjeessa on määritelty käytettävät sijoitusinstrumentit ja että sijoituksiin liittyvien riskien tulee pysyä hyvin maltillisina. Kiinteistöstrategian teko on tulossa työlialle.

Tarkastuslautakunta on huolissaan sairauspoissaolojen kasvusta. Kasvua on tapahtunut erityisesti yleishallinnossa ja sivistystoimessa (+ 70 %). Sairauspoissaolojen määrä on reippaasti suurempi kuin kuntien keskiarvo (16,7 pv/hlö). Tarkastuslautakunta korostaa, että sairauspoissaolojen laskennallinen kustannus vuonna 2022 on 2,2 milj. euroa, mikä on 0,6 milj. euroa enemmän kuin vuonna 2021. Tarkastuslautakunta suosittaa työhyvinvointiprojektia esimerkiksi yhteistyössä Kevan tai yliopiston/ammattikorkeakoulun kanssa. Tarkastuslautakunta toteaa, että koulutukseen osallistuminen on edelleen vähäistä. Tarkastuslautakunta muistuttaa koulutuksen merkityksestä henkilöstön osaamisen, motivaation ja hyvinvoinnin ylläpitäjänä sekä kunnan kehittymisen mahdollistajana. Myös johtamiskoulutukseen tulisi satsata.

Kunnanhallitus toteaa, että myös valtakunnallisesti sairauspoissaolot nousivat vuonna 2022. Kuntatyöntekijät olivat poissa töistä Suomessa oman sairauden takia keskimäärin 20,7 päivää vuonna 2022. Askolassa sairauspoissaoloja oli 21,4 pv/hlö. Keväällä 2023 haettiin työelämän kehittämistä Kuntien eläkevakuutuselta ja hankerahaa saatiin yhteensä 20.000 euroa. Hyvinvoiva Uusi Askola -hankkeen yksi tavoitteista on vaikuttaa vähentävästi sairauspoissaoloihin. Henkilökunnan koulutuksesta kunnanhallitus yhtyy tarkastuslautakunnan näkemykseen ja pyrkii edelleen viestimään palvelualueita henkilöstön koulutusmahdollisuuksien tärkeydestä.

Päätösehdotus	Kunnanhallitus antaa esittelytekstin mukaisen selvityksen tarkastuslautakunnalle ja edelleen valtuustolle vuoden 2022 tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta kunnanhallituksen toimialan osalta.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
Täytäntöönpano	valtuusto

Arviointikertomus vuodelta 2022

Elinympäristölautakunta 26.09.2023 § 96
123/02.02.02/2022

Valmistelu/lisätiedot

palvelualuejohtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai
etunimi.sukunimi@askola.fi

Askolan kunnan tarkastuslautakunta on hyväksynyt 23.5.2023 vuoden 2023 arviointikertomuksen ja päättänyt esittää Askolan kunnanvaltuustolle, että kunnanhallitukselta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Askolan kunnanvaltuusto on 12.6.2023 päättänyt, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Elinympäristölautakunnan tulee käsitellä tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2023 teknisen lautakunnan osalta ja antaa vastine teknisen lautakuntaa koskevista arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Organisaatio uudistuksessa rakennus- ja ympäristölautakunnan toiminta päättyi kunnanhallituksen alaisen lautakuntana vuoden 2022 lopulla. Rakennus- ja ympäristölautakunta muuttui rakennus- ja ympäristöjaostoksi ja jaosto toimii elinympäristölautakunnan alaisena jaostona.

Elinympäristöpalvelualueen johtaja toimi vuoden 2022 loppuun asti teknisenä johtajana ja lisäksi rakennus- ja ympäristönsuojelun vt. toimialajohtajana toukokuusta 2021 lähtien. Elinympäristölautakunnan tulee pyytää rakennus- ja ympäristöjaostolta vastine tarkastuslautakunnan havainnoista.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2022 on esitetty havainnot, jotka koskevat teknistä lautakuntaa koskevia havaintoja seuraavasti:

Tarkastuslautakunta toteaa, että henkilöstöresurssitilanne on parantunut teknisessä toimessa. Tarkastuslautakunta esittää huolensa siitä, että investointihankkeiden kilpailutukset ovat lähteneet liian myöhään liikkeelle, jonka vuoksi korjausvelka ja energiakustannukset kasvavat.

Vastine: Vuoden 2022 investointiohjelma on hyväksytty vuoden 2022 talousarvion valmistelun yhteydessä. Listalla olevia investointihankkeita on lukumäärältään paljon mutta yksittäisinä hankkeina arvioituna kustannuksina pieniä. Pienissä hankkeissa on myös osittain todettu ennen toteutusta, että hankkeessa tarvitaan tarkempaa suunnittelua ja hanke on sen vuoksi siirtynyt, kun suunnittelu on saatu tehtyä.

Investointiohjelmassa olevia hankkeita on myös suunniteltu ja sen jälkeen kilpailutettu, mutta kilpailutuksen tuloksena tarjotut hinnat ovat ylittäneet investoinnille budjetoidun kustannusvarauksen ja sen perusteella teknisen lautakunnan päätöksellä investointia ei ole lähdetty toteuttamaan mm. Päiväkoti puolukan korjaukset, joihin oli budjetoituna 80 000 euroa niin tarjotut hinnat olivat paljon suurempia. Korjaukset toteutettiin pienempänä korjauksena tässä vaiheessa. Monninkylän kentälle oli suunnitelmissa tehdä tenniskentälle ja monitoimikentälle uusi paikka mutta sen osalta

tarjoushinnat ylittivät budjetin ja suunniteltua paikan siirtoa ei toteutettu. Kentällä tehtiin pienempiä parannustöitä.

Ei voida todeta suoraan, että investointihankkeiden kilpailutus on lähtenyt liian myöhään liikkeelle, vaan useimmiten syynä on pienissä hankkeissa ollut, että hankkeelle tarvitaan tarkempaa suunnittelua ja on sen vuoksi siirtynyt. Ei voida todeta, että korjausvelan kasvun syynä investointihankkeiden kilpailutuksen viivästyminen olisi aiheuttanut korjausvelan kasvua. Investointiohjelmassa mm. Kunnantalon ikkunakorjaukset toteutettiin tilikaudella ja lukuisia muita pienempiä hankkeita.

Askolan koulukeskuksen IV-korjausten osalta tehtiin hankesuunnitelma mutta hankesuunnitelman perusteella laaditun korkean kustannusarvion mukaan hanketta ei vuoden 2023 investointiohjelmaan hyväksytty vaan hankesuunnitelma on uusittu tavoitteena kustannusten säästäminen.

Vuoden 2024 investointiohjelma palvelualuejohtajan esityksestä suunnitellaan niin että investointiluonteiset pienhankinnat ovat yhtenä isompana eränä investointiohjelmassa, jonka valtuusto hyväksyy esitetyllä määrärahalla. Pienten hankkeiden jakoperusteista ja kohdentamisesta päättää elinympäristölautakunta alkuvuonna 2024. Tällä investointiohjelman muutoksella saadaan näihin pienhankkeisiin joustavuutta ja investointiohjelmaan voidaan ottaa myös investointivuonna hankkeita lautakunnan päätöksellä, mikäli todetaan hankkeen kiireellisyys ja hanke on investointi.

Lämmitysenergia muutokset ovat siirtyneet tarkempien energiatarkastelujen vuoksi. Lämmitysenergiamuutokset kiinteistöihin ovat isoja investointeja, joilla tavoitteena on saada kustannusten säästöä energiakustannuksiin. Lämmitysenergiamuutoksissa tulee kuitenkin tarkastella investoinnin määrää ja investoinnin takaisinmaksuaikaa. Kun kiinteistöjen lämmitysenergian muutoksia suunnitellaan ja tavoitteena on luopua fossiilisesta polttoaineesta öljystä niin useimmiten ensimmäiseksi vaihtoehtoksi jää maalämpö ja vesi-ilmalämpöpumput. Kunnan useimmat kiinteistöt sijaitsevat pohjavesialueella ja maalämpö vaihtoehtona on poissuljettu. Vaihtoehtoksi jää vesi-ilmalämpö pumput ja mahdollisesti muut siihen liitettävät hybridiratkaisut mm. aurinkolämpö. Investoinnin toteutuksen kannalta ongelmaksi ja lisäkustannuksiksi muodostuu useimmissa kiinteistöissä kiinteistön sähköliittymän ja sähköpääkeskuksen koko sekä liittymä kaapeli. Kiinteistön sähkön kapasiteetti ei riitä uuteen lämmitysjärjestelmään, vaan sähköliittymä ja sähköpääkeskus tulee uusiksi ja suurentaa, joka lisää investointikustannuksia. Joissakin isommissa kiinteistöissä mm. Mäntyrinteen palvelukeskuksessa sähkökeskuksen ja sähköliittymän koko on niin suuri, että liittymän koon suurentaminen ei tapahdu normaalin sähköliittymän koon suurentamisella, vaan voi vaatia myös verkkoyhtiön muuntajan ja kaapelien suurentamista. Nämä verkkoyhtiön tarvittavat muutokset voi myös osaltaan kunta joutua maksamaan ja vaikuttaa taas investointikustannuksiin. Koska sähkön hinta on myös muuttunut ja ollut korkealla niin ei voida senkään perusteella suoraan todeta, että investoinnin siirtyminen olisi aiheuttanut suuria lisäkustannuksia, kun huomioidaan mitä investointeja joudutaan tekemään ja investointien takaisinmaksuaika. Mikäli lämmitysenergian muutos investoinnit olisi tehty jo vuosina 2018–2019 kun sähkön hinta oli alhaisempi niin potentiaalista säästöä olisi jo kertynyt aikaisemmin, ja kun sähkön hinta nousi vuonna 2022 säästöt investoinnista pieneni. Lämmitysenergian vaihtoehtoja on tarkasteltu pitempään ja vaihtoehtona tulee myös tarkastella ns. lämpöyrittäjyys vaihtoehtoa, missä kunta maksaa lämpöyrittäjälle vain kiinteistöön tuotetusta lämmöstä. Lämmitysjärjestelmien muutosten kilpailutus on suunnitelmassa ja

toteutetaan vuoden 2023 aikana sekä muutosten aloitus alkaisi vuoden 2023 aikana ja jatkuu vuoden 2024 aikana.

Tarkastuslautakunta toteaa vesi- ja viemärlaitoksen osalta, että tuloskorttitavoite ei toteutunut. Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota henkilöstökulujen arviota alhaisempaan toteutumiseen (49,7 %). Vesi- ja viemärlaitokselta saadun tiedon mukaan toinen vesilaitostyöntekijä aloitti heinäkuun alussa ja toinen elokuun alussa 2022.

Vastine:

Talousraportoinneissa tuloskorttitavoitteissa ollaan hyvin kriittisiä arvioitaessa toteutuneita tavoitteita ja silloin ilmoitetaan helposti, että tavoitteet eivät toteutuneet, vaikka tavoite olisikin hyvin lähellä tavoitteen toteutumista. Teknisen toimen uusi organisaatio aloitti kesällä 2022 ja tavoitteita ei voida siksi odottaa heti saavuttavan toiminnassaan.

Tarkastuslautakunta toteaa yhteenvedossa ja muissa huomioissa että-organisaatiouudistuksen toteuttamisessa tulee kiinnittää huomio henkilöstökulujen oikeaan suhteeseen tuottoihin, tulokertymään. Uudet rekrytoinnit tulee suhteuttaa toiminnan laajuuteen samalla, kun yli 50 % euromääräisistä toiminnoista on siirtynyt uudelle hyvinvointialueelle. Teknisen toimen muutos, Coor Oy:n pitkäaikaisen palvelusopimuksen loputtua kesällä 2022, aiheuttaa merkittävän taloudellisen muutoksen kunnan toimintaan. Muutosta ja sen toteutumista on seurattava riittävän tarkasti.

Vastine:

Teknisen toimen organisaatiouudistuksessa tehtiin eri vaihtoehtojen välillä kustannuslaskelmat, joita verrattiin kokonaisulkoistuksen laskelmiin. Kustannuksia seurataan toimialueelta ja verrataan aikaisempiin kustannuksiin. Organisaatiomuutoksen lähtökohtana ei ole ollut pelkästään kustannustekijät, vaan organisaation muutoksella on ollut myös tavoitteena palvelujen laadun parantaminen, toiminnan kehittäminen ja ulkoisten palvelujen hajauttaminen.

Esittelijä	palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki
Päätösehdotus	<p>Elinympäristölautakunta hyväksyy palvelualuejohtajan laatiman esityksen vastineeksi tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen ja esittää asian Askolan kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.</p> <p>Elinympäristölautakunta pyytää rakennus- ja ympäristöjaoston laatimaan rakennus- ja ympäristölautakuntaa koskevan vastineen tarkastuslautakunnan tarkastuskertomuksessaan esittämistä havainnoista.</p>
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
Täytäntöönpano	kunnanhallitus

Arviointikertomus vuodelta 2022/ Utvärderingsberättelsen år 2022

Rakennus- ja ympäristöjaosto 28.09.2023 § 65
64/00.03.01/2023

Valmistelu/lisätiedot Rakennusvalvontapäällikkö Lasse Ketoja

Askolan kunnan tarkastuslautakunta on hyväksynyt 23.5.2023 vuoden 2022 arviointikertomuksen ja päättänyt esittää Askolan kunnanvaltuustolle, että kunnanhallitukselta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Askolan kunnanvaltuusto on 12.6.2023 päättänyt, että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä.

Elinympäristölautakunta on 26.9.2023 päättänyt pyytää rakennus- ja ympäristöjaostoa laatimaan rakennus- ja ympäristölautakuntaa koskevan vastineen tarkastuslautakunnan tarkastuskertomuksessaan esittämistä havainnoista.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2022 on esitetty seuraavat havainnot:

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota henkilökunnan riittävään koulutukseen.

Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota Eduskunnan apulaisoikeusasiamiehen antamiin nuhteluihin koskien kuntalaisten kohtelua heidän esiintuomiin epäkohtiin ja niiden käsittelyyn rakennus- ja ympäristölautakunnassa. Tarkastuslautakunta kehottaa, että tämä asia käsitellään elinympäristölautakunnan rakennus- ja ympäristöjaostossa. Jatkossa varmistetaan se, että lainsäädännön velvoitteet toteutuvat. Tarkastuslautakunta kehottaa varmistamaan henkilöstön osaamisen.

Beredning/mer information Byggnadstillsynschef Lasse Ketoja

Askola kommuns revisionsnämnd godkände utvärderingsberättelsen för 2022 den 23 maj 2023 och beslutade att föreslå Askola fullmäktige att kommunstyrelsen och sektionerna ombeds att ge fullmäktige sina bemötanden till de observationer, begäran om utredningar och rekommendationer som framfördes i utvärderingsberättelsen senast innan utgången av oktober månad.

Fullmäktige i Askola beslutade den 12 juni 2023 att kommunstyrelsen, nämnderna och sektionerna ombeds ge fullmäktige sina bemötanden till de observationer, begäran om utredningar och rekommendationer som framfördes i utvärderingsberättelsen senast innan utgången av oktober månad.

Den 26 september 2023 beslutade nämnden för livsmiljö att be byggnads- och miljösektionen att utarbeta ett bemötande på de observationer som revisionsnämnden framfört i sin revisionsberättelse.

I revisionsnämndens utvärderingsberättelse för år 2022 anges följande observationer:

Revisionsnämnden uppmärksammar frågan om lämplig utbildning av personalen.

Revisionsnämnden uppmärksammar de tillrättavisningar som riksdagens biträdande justitieombudsman utfärdat angående behandlingen av de klagomål som framförts av kommuninvånare och det sätt på vilket dessa behandlats av byggnads- och miljönämnden. Revisionsnämnden uppmanar att byggnads- och miljösektionen som hör till nämnden för livsmiljö behandlar detta ärende. I framtiden ska man se till att förpliktelserna i lagstiftningen uppfylls. Revisionsnämnden uppmanar att säkerställa personalens kompetens.

Esittelijä/ Föredragande	Rakennusvalvontapäällikkö/ byggnadstillsynschef Lasse Ketoja
Päätösehdotus	<p>Rakennus- ja ympäristöjaosto antaa tarkastuslautakunnalle seuraavan vastineen:</p> <p>Talousarviossa on varattuna varat henkilökunnan koulutukselle ja koulutukseen annetaan mahdollisuus talousarvion puitteissa. Eduskunnan oikeuskanslerin lausunto ja siinä esille tuomat epäkohdat huomioidaan sekä toimintaa kehitetään.</p> <p>Rakennus- ja ympäristöjaosto hyväksyy tarkastuslautakunnalle valmistellun vastineen ja kirjaa asian tietoonsa saatetuksi.</p>
Beslutsförslag	<p>Byggnads- och miljösektionen ger revisionsnämnden följande bemötande: Budgeten innehåller medel för personalutbildning, och personalen erbjuds möjlighet till utbildning inom ramen för budgeten. Utlåtandet av riksdagens justitiekansler och de brister som lyfts fram i det ska beaktas och verksamheten kommer att utvecklas.</p> <p>Byggnads- och miljösektionen godkänner det bemötande som utarbetats för revisionsnämnden och antecknar ärendet till sin kännedom.</p>
Päätös Beslut	<p>Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan. Godkändes enligt beslutförslag.</p>
Täytäntöönpano Verkställighet	<p>Tarkastuslautakunta, Elinympäristölautakunta Revisionsnämnden, Livsmiljönämnden</p>